АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2021                                                                                                          № 10
с. Шимбилик

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления от 29.10.2013 г. № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Шимбиликское», для личных и бытовых нужд»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление от 29.10.2013  г. № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Шимбиликское», для личных и бытовых нужд».
1. Настоящее постановление обнародовать.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Шимбиликское»                        Н.Н.Маниковский